Onderhavige beraadslaging zal aan de bevoegde toezichthoudende overheid worden
onderworpen.

GEMEENTE ANDERLECHT
Heffing, voor het dienstjaar 2026, van 4.384 opcentiemen op de gewestelijke belasting op

de inrichtingen van toeristische logies.

Artikel 1: Voor het dienstjaar 2026 zullen vierduizend driehonderdvierentachtig (4.384)
opcentiemen op de gewestelijke belasting op de inrichtingen van toeristische logies geheven
worden.

Artikel 2: De opcentiemen zullen geïnd worden door toedoen van de Gewestelijke Overheidsdienst
"Brussel Fiscaliteit".

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.